És objecte del contracte l’execució de les obres incloses en el projecte “Reparació 
dels  danys  causats  per  les  mèlies  al  paviment  de  la  urbanització  Parc  de 
Llevant”, redactat pels serveis municipals d’arquitectura i urbanisme de l’Ajuntament 
amb un pressupost per contractar de 118.294,27 € (cent divuit mil dos-cents noranta-
quatre euros amb vint-iset cèntims) IVA inclòs.

Per acord de la Junta de Govern Local de data 17 d’octubre de 2024 es va aprovar  
inicialment el projecte d’obres i actualment es troba en termini d’informació pública 
fins el 10 de desembre de 2024.

L’adjudicació  d’aquest  contracte  queda  condicionada  a  l’aprovació  definitiva  del